
UCHWAŁA NR XXXV/241/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2021 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713.) oraz art. art. 226 - 229, 230 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 83 ze zm.),Rada uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób sfinansowania spłaty długu wraz z informacją o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach 
publicznych na lata 2021 – 2026, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 1



Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych do Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Dobra
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/203/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 13.01.2021 roku w
sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2021 – 2026
otrzymujący brzmienie
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/241/21 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie: zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobra na lata 2021- 2026 z dnia 24 czerwca 2021
roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 34 479 108,00 33 336 073,00 3 693 616,00 200 000,00 10 437 124,00 12 264 655,40 6 740 677,60 3 242 972,00 1 143 035,00 53 000,00 1 089 295,00

2022 34 248 953,84 32 809 363,84 3 767 488,00 204 000,00 10 824 454,00 11 232 852,84 6 780 569,00 3 243 571,00 1 439 590,00 20 000,00 1 057 844,00

2023 32 327 931,00 31 985 400,00 3 842 838,00 208 080,00 11 149 188,00 9 853 982,00 6 931 312,00 3 308 442,00 342 531,00 20 000,00 0,00

2024 32 673 588,00 32 653 588,00 3 919 694,00 212 241,00 11 483 663,00 9 951 989,00 7 086 001,00 3 374 611,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2025 33 346 531,00 33 326 531,00 3 998 088,00 216 486,00 11 713 336,00 10 151 029,00 7 247 592,00 3 442 103,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2026 34 033 955,00 34 013 955,00 4 078 050,00 220 816,00 11 947 603,00 10 354 050,00 7 413 436,00 3 510 946,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 38 825 661,41 32 452 237,19 12 455 497,73 25 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 6 373 424,22 6 373 424,220,00 10 000,00

2022 34 290 832,84 30 191 691,94 11 975 135,00 25 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 099 140,90 0,000,00 0,00

2023 31 370 517,00 28 949 102,00 12 334 389,00 25 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 421 415,00 0,000,00 0,00

2024 32 151 840,00 29 635 661,00 12 704 421,00 25 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 516 179,00 0,000,00 0,00

2025 32 890 723,00 30 329 826,00 13 085 553,00 25 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 560 897,00 0,000,00 0,00

2026 33 697 783,00 31 059 062,00 13 478 120,00 25 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 2 638 721,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 346 553,41 0,00 4 981 049,41 0,00 0,00 2 047 604,80 2 047 604,80 2 933 444,61 2 298 948,61

2022 -41 879,00 0,00 674 900,00 0,00 0,00 674 900,00 41 879,00 0,00 0,00

2023 957 414,00 957 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 521 748,00 521 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 634 496,00 634 496,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 633 021,00 633 021,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 957 414,00 957 414,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 521 748,00 521 748,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 163,00 0,00 883 835,81 5 864 885,220,00

2022 x x x x 0,00 2 271 142,00 0,00 2 617 671,90 3 292 571,900,00

2023 x x x x 0,00 1 313 728,00 0,00 3 036 298,00 3 036 298,000,00

2024 x x x x 0,00 791 980,00 0,00 3 017 927,00 3 017 927,000,00

2025 x x x x 0,00 336 172,00 0,00 2 996 705,00 2 996 705,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 954 893,00 2 954 893,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,94% 5,24% 19,94% 22,82% TAK TAK5,49%

2022 3,51% 12,68% 10,31% 13,20% TAK TAK12,77%

2023 4,76% 14,04% 7,82% 10,70% TAK TAK14,13%

2024 2,67% 13,56% 10,80% 10,80% TAK TAK13,65%

2025 2,25% 13,10% 13,52% 13,52% TAK TAKx

2026 1,68% 12,65% 11,91% 13,16% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 729 675,98 729 675,98 659 420,20 43 045,00 43 045,00 43 045,00 779 229,13 779 229,13 659 420,20

2022 329 536,03 329 536,03 294 848,03 1 057 844,00 1 057 844,00 1 057 844,00 457 973,91 348 052,50 294 848,03

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 953 631,08 1 953 631,08 1 238 544,00 6 935 407,30 2 981 776,22 3 953 631,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 365 770,52 365 028,52 220 177,91 3 943 064,45 1 958 298,03 1 984 766,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 15 808,39 15 808,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 729,99 2 729,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 729,99 2 729,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 729,99 2 729,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 634 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 633 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 957 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 521 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianami budżetu zawartymi w Zarządzeniu Nr RO.SO.0050.50.2021 Burmistrza Dobrej z 
dnia 25 maja 2021 roku i Uchwale Nr XXXV/238/21 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24  czerwca 2021 roku, 
powyższą uchwałą dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/203/21 Rady Miejskiej w 
Dobrej z dnia 13 stycznia 2021 roku  w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 
Dobra na lata 2021-2026 ze zmianami. 
 
       W Załączniku nr 1 dokonano poniższych zmian: 
 
Rok 2021 
1) zwiększono kol. 1 – dochody ogółem o kwotę 346.118,92 zł, z kwoty 34.132.989,08 zł do kwoty 

34.479.108,00 zł, 
2) zwiększono kol. 1.1 – dochody bieżące o kwotę 99.868,92 zł, z kwoty 33.236.204,08 zł do kwoty 

33.336.073,00 zł, 
3) zwiększono kol. 1.1.4 – o kwotę 95.852,89 zł z kwoty 12.168.802,51 zł do kwoty 12.264.655,40 zł, 
4) zwiększono kol. 1.1.5 – o kwotę 4.016,03 zł, z kwoty 6.736.661,57 zł do kwoty 6.740.677,60 zł, 
5) zwiększono kol. 1.2 – dochody majątkowe o kwotę 246.250,00 zł z kwoty 896.785,00 zł do kwoty 

1.143.035,00 zł, 
6) zwiększono kol. 1.2.2 – o kwotę 246.250,00 zł z kwoty 843.045,00 zł do kwoty 1.089.295,00 zł, 
7) zwiększono kol. 2 - wydatki ogółem o kwotę 457.118,92 zł, z kwoty 38.368.542,49 zł do kwoty 

38.825.661,41 zł,  
8) zwiększono kol. 2.1 - wydatki bieżące o kwotę 171.571,92 zł, z kwoty 32.280.665,27 zł do kwoty 

32.452.237,19 zł, 
9) zmniejszono kol. 2.1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę                    -

112.857,48 zł, z kwoty 12.568.355,21 zł do kwoty 12.455.497,73 zł, 
10) zwiększono kol. 2.2 – wydatki majątkowe o kwotę 285.547,00 zł, z kwoty 6.087.877,22 zł do kwoty 

6.373.424,22 zł, 
11) zwiększono kol. 2.2.1 – o kwotę 285.547,00 zł, z kwoty 6.087.877,22 zł do kwoty 6.373.424,22 zł, 
12) zmniejszono kol. 2.2.1.1 – o kwotę 35.000,00 zł, z kwoty 45.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł, 
13) zmniejszono kol. 3 – wynik budżetu o kwotę -111.000,00 zł, z kwoty -4.235.553,41 zł do kwoty       -

4.346.553,41 zł, 
14) zwiększono kol. 4 – przychody budżetu o kwotę 111.000,00 zł, z kwoty 4.870.049,41 zł do kwoty 

4.981.049,41 zł, 
15) zwiększono kol. 4.3 – wolne środki … o kwotę 111.000,00 zł, z kwoty 2.822.444,61 zł do kwoty 

2.933.444,61 zł, 
16) zwiększono kol. 4.3.1 – na pokrycie deficytu o kwotę 111.000,00 zł, z kwoty 2.187.948,61 zł do kwoty 

2.298.948,61 zł, 
17) zmniejszono kol. 7.1 – o kwotę -71.703,00 zł, z kwoty 955.538,81 zł do kwoty 883.835,81 zł, 
18) zwiększono kol. 7.2 – o kwotę 39.297,00 zł z kwoty 5.825.588,22 zł do kwoty 5.864.885,22 zł, 

 
Rok 2022 
1) zmniejszono kol. 3.1 – kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczona na spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup papierów wartościowych o kwotę 633.021,00 zł , z kwoty 633.021,00 zł do kwoty 0,00 
zł, zgodnie ze wskazaniem nieistotnym zawartym w Uchwale Nr 13/811/2021 Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 19 maja 2021 roku. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

  

Tomasz Gil 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2B26BBE-BA28-4729-8265-0DFA3E989EC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

